1er ENCUENTRO DE JÓVENES POR LA INTEGRACIÓN LATINOAMERICANA Y CARIBEÑA

“PARTICIPACIÓN CULTURA Y DESARROLLO”
Quito, Ecuador, Abril 11, 2010
	No.
	Nombres y apellidos
	Estado Miembro
	Colectivo al que pertenece
	Correo electrónico
	Teléfono

	1. 
	Edwin Navarro
	Venezuela
	Ministerio del Poder Popular para la Cultura
	edwuinp@gmail.com

	(58) 04265102766

	2. 
	Andrés Ortiz
	Ecuador
	Fundación Cultura Expansión
	alejandro_agu@hotmail.com
	(593-2) 2340402

	3. 
	Alejandro Aguayo
	Ecuador
	Fundación Cultura Expansión
	expansion.prod@gmail.com
	(593-2) 2344510

	4. 
	Angela Tzian Salval
	Guatemala
	Ministerio de Cultura y Deportes
	anyelitzian@hotmail.com
	(502) 47075256

	5. 
	Diego Carlos B.
	Ecuador
	Ministerio Cultura
	ellucasol@gmail.com
	(593-2) 048944772

	6. 
	Jaime Angulo
	Ecuador
	Asoc. NETA
	jaime_alfa21@hotmail.com
	(593-2) 092281313

	7. 
	Zulma Masi
	Paraguay
	Secretaría Nacional de Cultura
	zmasigodoy@gmail.com

	(595 21) 0985045554

	8. 
	Luis Fernando Pintado
	Ecuador
	Red Gobierno Estudiantil Universidad
	luis_lucho9933@hotmail.com
	(593-2) 094165125

	9. 
	Antonio Yuco

	Bolivia
	Red Gobierno Estudiantil Universidad
	
	

	10. 
	Daniel Machín
	Uruguay
	Dirección Nacional de Cultura. Min. Educación y Cultura
	danielmachin19@gmail.com
	(598 2) 099318875

	11. 
	Yldiz Beighle
	Surinam
	CARICOM
	yldizbeighle@hotmail.com
yldizbeighle@yahoo.com
	(597)8523386

	12. 
	Luis Morlote Rivas
	Cuba
	Asociación Hermanos Saíz
	morlote@cubarte.cult.cu
	(537) 8353767

	13. 
	Carla Tovar Pichama
	Ecuador
	Comunidad Shuar
	carlitam.88@hotmail.com
	(593-2) 089179485

	14. 
	Flormarina Montalvo
	Ecuador
	MDC
	flormarinan@hotmail.com
	(593-2) 094843422

	15. 
	Alex Cojas
	Ecuador
	COSIC
	aguagjeg_1776@yahoo.es
	(593-2) 099944218

	16. 
	Martha Choloquinea
	Ecuador
	COSIC
	marthy1730@yahoo.es
	(593-2) 097405920

	17. 
	Ángela Jacho
	Ecuador
	COSIC
	lugis_11@yahoo.es
	(593-2) 084653011

	18. 
	Silvyn Farrell
	Antigua y Barbuda
	Ministerio de Cultura
	silfar2005@yahoo.com
	(268) 7248305

	19. 
	Sherwin Bridgewater
	Trinidad y Tobago
	CARICOM
	sbridgewater@caricom.org
	(1-868) 5922220001

	20. 
	Rodrigo Chocano
	Perú
	Instituto Nacional de Cultura
	rchocano@inc.gob.pe
	(51-1) 4342179

	21. 
	Lendon Telesford
	Granada
	Ministry of Tourism, Culture, Civil Aviation and the Performing Arts 
	lendon90@gmail.com
	(1-473) 4596678

	22. 
	Freddy Cevallos Angulo
	Ecuador
	Juventudes Afroecuatorianas
	cevallos94@yahoo.com
	(593-2) 097333131

	23. 
	Kar Atamaint
	Ecuador
	Ministerio de Cultura
	atamaint@hotmail.com
	(593-2) 088552795

	24. 
	Odison Reinoso
	Ecuador
	Cultura Urbana
	paulices_primo@hotmail.com
	(593-2) 23450367

	25. 
	Jorge Santano
	Ecuador
	Proyecto Transgamene
	jorge25@hotmail.com
	(593-2) 098435382

	26. 
	Roberta Ellis
	Jamaica
	Min. of Information, Culture, Youth and Sports
	rbroanellis@micys.gov.jm
	(1-876) 9086293

	27. 
	Daniel Cali
	Ecuador
	GLBTI
	estebanuro@hotmail.com
	(593-2) 092724920

	28. 
	Andrés Martínez
	Ecuador
	DIABLUMA
	andreferan.h@gmail.com
	(593-2) 098506998

	29. 
	Mario Ernesto Rivera Salja
	Nicaragua
	Presidencia de la República
	mario_nica1806@yahoo.com
	(505) 89200683

	30. 
	Manuel Monry
	Bolivia
	Embajada de Bolivia ante Ecuador
	papirri@hotmail.com
	(591-2) 092655206

	31. 
	Randy Eahmond
	Barbados
	Min. of Community, Development and Culture
	guantumstudio@gmail.com

	(1-246) 3672750

	32. 
	Rayen Caritzan
	Chile
	Embajada de Chile ante Ecuador
	rcarimon@viosatnet.net
	(56 32) 2453327

	33. 
	Lius F. Choloquinga
	Ecuador
	Frente de Profesionales 
	eco_choloquinga@yahoo.es
	(593-2) 099009205

	34. 
	Juan Ibarregaray
	Bolivia
	Embajada de Bolivia ante Ecuador
	juanedibar@hotmaiil.com
	(591-2) 093438585

	35. 
	Ma. Isabel Baroja Oviedo
	Ecuador
	CORAJE
	mariaisabel@hotmail.com
	(593-2) 095820401

	36. 
	Kleda Naula
	Ecuador
	DPCC
	knaula@gmail.com
	(593-2) 087678702

	37. 
	Itzenith Morales
	Panamá
	Instituto Nacional de Cultura de Panamá (INAC)
	itzenith_17@hotmail.com
	5014904

	38. 
	José Feliz Medrano
	Rep. Dominicana
	Ministerio de la Juventud
	joselitofeliz@gmail.com
jfelix@juventud.gov.do
	(809) 5087227 ext. 392

5011296 (cel)

	39. 
	José Figueroa
	Colombia
	FLACSO
	jfigueroa@flacso.org.ec
	(571) 2895472

	40. 
	Valeria Coronel
	Ecuador
	FLACSO
	vcoronel@flacso.org.ec
	(593-2) 2895472

	41. 
	Ismael González
	
	Coordinador, ALBA Cultural
	manelo@albacultural.cult.cu
	(537) 8332011

	42. 
	Mikael Ferrol
	Dominica
	
	
	


